EERTER/NKESD

t
1S5

24-26 Sep 2019

KR 108F£EKE

B F4EEE

Result Brackets

L FT BN BRE

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score No

BkNOC - Name

1/4
Elimin. Round

Semifinals

Finals

1/

5/

4/

3/

6/

7/

2/

1792 SHJH

1564 TUPES
5C
5A
5B

1581 GYJH
4A
e
4B

1639 YLUH
3A
3C
3B

1448 JCJH

1416 SMJH
7B
7C
7A

1689 NMJH
2B
2C
2A

Hitm=FIEH
R
RET
B

ERMEARH
mEs
2FH
ERR
Lt ERE S
SRS
wER
AR

EEREEET
BFsE
5
B
EfmhEHET
EX ]
ERT
s

EZR=RET
RighE
Rt
RES
EithEPIET
i)
ERE
WIS

LT =F0EH

47T.21 (45,42,48,46)

5T.25(30,46,43,54)

6 (54,50,46)

T EE T

it =FE4

5(34,45,47)

1(34,38,40)

0(35,47,40)

RERETEET

0(34,44,49)

6 (45,47,50)

5(50,44,43)

EithrEEFIEH

6(47,50,51,49)

REREEET

GOLD
#rb T =FE

1(47,41,43)

2(51,39,49,48)

FALhHEE T

SILVER
EEREEET

47T.21(39,54,44,43)

ElthrRaFIE

BRONZE
EichmPIEH

5T.22 (41,48,42,51)

AR_C74B

Report Created: 26 Sep 2019 03:07 @ UTC+08:00

L) BB XRESE

Page 1/2




?EE??IEIIJ\KE
BE

24-26 Sep 2019

KR 108F£EKE

B F4EEE

L FT BN BRE

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk

NOC

BackName

No

RR Score
Rank

1/4

172

Finals

SHJH - #itm =FNEH

YUH - FEEBEEET

NMJH - EtHEEFIE

GYJH - #itmiHE=EF

TUPES - ERBERAEFR

JOH - EEHEHEF

SMH - ZEBHR=RET

1A
1B
1C

3A
3B
3C

2A
2B
2C

4A
4B
4C

5A
5B
5C

6A
6B
6C

7A
7B
7C

iREH
RiEF
TRE

AE
Z5HH
&5

?—Hﬁ 3
=5
§B?¥ﬁ§

BEE
REEE
BRE
BEH
RFH
ER%

Eo]
EEF
R
Rt
RIfh
REY

1792

1639

1689

1581

1564

1448

1416

/01

/03

/02

/04

/05

/06

/07

.Bye.

4 (181)

1 (12)

0 (127)

5 T.22

4 T.21

AR_C74B

Report Created: 26 Sep 2019 03:07 @ UTC+08:00

L) BB XRESE

Page 2/2



http://www.tcpdf.org

	Final Brackets Teams
	國中男子組團體

	Final Ranking Teams
	國中男子組團體


