國中男子組團體

24-26 Sep 2019

Result Brackets

RESULT BRACKETS



花蓮縣玉里國小永昌分校 108年全國兆豐盃射箭菁英邀請賽

田徑場

國中男子組團體

24-26 Sep 2019

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk	NOC	BackName No	RR Score Rank	1/4	1/2	Finals
1	SHJH - 新北市三和國中	1A 張譯中 1B 朱浩宇 1C 陳宥仲	1792 /01	-Bye-	6	6
2	YLJH - 花蓮縣玉里國中	3A 周宇浩 3B 李馬楠 3C 高翰	1639 /03	5	5	2
3	NMJH - 臺北市南門國中	2A 李明恩 2B 蔡侖宏 2C 鄭祥輝	1689 /02	6	1	5 T.22
4	GYJH - 新北市柑園國中	4A 呂承憲 4B 張晏銓 4C 蕭辰翰	1581 /04	5	0	4 T.21
5	TUPES - 臺東縣東大體中	5A 傅晉維 5B 吳宇祥 5C 盧昊安	1564 /05	4 (1	81)	
6	JCJH - 臺南市金城國中	6A 王志揚 6B 盧泰宇 6C 陳賢瑞	1448 /06	1 (1	12)	
7	SMJH - 花蓮縣三民國中	7A 宋愷捷 7B 宋羽紳 7C 張育豐	1416 /07	0 (1	27)	